สารเคมีฟอส ๑% (ชนิดซองชา) ถังละ ๒๕ กิโลกรัม (๑,๒๕๐ ซอง) ) จำนวน ๘ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ (ทรายเคลือบสารเคมีฟอส ๑% (ชนิดซองชา) ถังละ ๒๕ กิโลกรัม 
(๑,๒๕๐ ซอง) ) จำนวน ๘ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.เอส. 9518 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู